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Ergebnisse :

Gehörlosen-Landesskat-& Rommévereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Gehörlosenverband Nds. e.V. & Mitglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

21.Niedersächsische 

Gehörlosen Meisterschaften

Ausrichter :  GV Soltau

Schneverdingen, den  04. März 2017
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Platz Verein

1. GV Rotenburg / Wümme

2. GV Göttingen 2

3. AGV Hildesheim 2

4. AGV Hildesheim 1

5. GV Soltau 1

6. GV Göttingen 1

7. GV Soltau 2

8. GV Göttingen 3

9. GSV Braunschweig

1.Pl. GV Rotenburg / Wümme 2.Pl. GV Göttingen 2
9 Meyer, Andreas 40 40 42 122 25 Bienert, Markus 42 44 44 130

10 Wagner, Rolf 33 48 40 121 26 Enver, Glogic 47 37 40 124
11 Sonka, Thomas 30 41 37 108 27 Gleitze, Carl-Josef 38 36 28 102
12 Krause, Ute 34 43 43 120 28 Dinitrijevic, Jovico 39 30 43 112

471 468

3.Pl. AGV Hildesheim 2 4.Pl. AGV Hildesheim 1
17 Harries, Hannelore 36 42 34 112 13 Zenk, Mike-Uwe 42 37 34 113
18 Schmidt, Tania 32 38 34 104 14 Zenk, Yvonne 43 29 33 105
19 Horst, Imke 39 30 44 113 15 Müller, Jörg 42 42 26 110
20 Hinersky, Danica 40 51 32 123 16 Szuba, Nico 43 37 40 120

452 448

5.Pl. GV Soltau 1 6.Pl. GV Göttingen 1
1 Räke-Müller, Claudia 40 28 26 94 21 Hiddersen, Dietmar 35 32 41 108
2 Sänger, Olaf 41 40 40 121 22 Heldt, Wolfgang 30 33 26 89
3 Ehlen, Oliver 37 29 41 107 23 Grothkopf, Robert 44 39 36 119
4 Westermann, Carola 54 39 33 126 24 Geerkens, Monika 36 44 45 125

448 441

7.Pl. GV Soltau 2 8.Pl. GV Göttingen 3
5 Westermann, Eckhard45 43 38 126 29 Okos, Heinz 37 45 41 123
6 Buttler, Kai 41 32 37 110 30 Eicke, Henning-Otto 30 26 34 90
7 Burmester, Dirk 30 34 32 96 31 Fischer, Jan 22 47 29 98
8 Urbat, Matthias 32 17 28 77 32 Flemnitz, Andreas 31 32 32 95

409 406

9.Pl. GSV Braunschweig
33 Schiebler, Klaus 33 48 29 110
34 Früchtl, Ursula 38 42 33 113
35 Schmidt, Ilona 36 27 29 92
37 Schmitt, Peter 20 37 32 89

404
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Augen- Wertpunkt
Platz  Name Punkt 1.S. 2.S. 3.S. Ges.

1. 25 Bienert, Markus GV Göttingen 2 482 42 44 44 130

26 Enver, Glogic GV Göttingen 2 668 47 37 40 124

1150 254

2. 23 Grothkopf, Robert GV Göttingen 1 631 44 39 36 119

24 Geerkens, Monika GV Göttingen 1 531 36 44 45 125

1162 244

3. 9 Meyer, Andreas GV Rotenburg / Wümme 685 40 40 42 122

10 Wagner, Rolf GV Rotenburg / Wümme 445 33 48 40 121

1130 243

4. 19 Horst, Imke AGV Hildesheim 2 589 39 30 44 113

20 Hinersky, Danica AGV Hildesheim 2 410 40 51 32 123

999 236

5. 3 Ehlen, Oliver GV Soltau 1 872 37 29 41 107

4 Westermann, Carola GV Soltau 1 613 54 39 33 126

1485 233

6. 2 Sänger, Olaf GV Soltau 1 650 41 40 40 121

6 Buttler, Kai GV Soltau 2 726 41 32 37 110

1376 231

7. 15 Müller, Jörg AGV Hildesheim 1 826 42 42 26 110

16 Szuba, Nico AGV Hildesheim 1 770 43 37 40 120

1596 230

8. 33 Schiebler, Klaus GSV Braunschweig 888 33 48 29 110

34 Früchtl, Ursula GSV Braunschweig 764 38 42 33 113

1652 223

9. 5 Westermann, Eckhard GV Soltau 2 499 45 43 38 126

7 Burmester, Dirk GV Soltau 2 765 30 34 32 96

1264 222

10. 13 Zenk, Mike-Uwe AGV Hildesheim 1 692 42 37 34 113

14 Zenk, Yvonne AGV Hildesheim 1 667 43 29 33 105

1359 218
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Augen- Wertpunkt
Platz  Name Punkt 1.S. 2.S. 3.S. Ges.

11. 29 Okos, Heinz GV Göttingen 3 698 37 45 41 123

32 Flemnitz, Andreas GV Göttingen 3 1069 31 32 32 95

1767 218

12. 12 Krause, Ute GV Rotenburg / Wümme 719 34 43 43 120

38 Meyer, Bianca GV Rotenburg / Wümme 939 35 29 33 97

1658 217

13. 17 Harries, Hannelore AGV Hildesheim 2 444 36 42 34 112

18 Schmidt, Tania AGV Hildesheim 2 573 32 38 34 104

1017 216

14. 27 Gleitze, Carl-Josef GV Göttingen 2 762 38 36 28 102

28 Dinitrijevic, Jovico GV Göttingen 2 495 39 30 43 112

1257 214

15. 11 Sonka, Thomas GV Rotenburg / Wümme 732 30 41 37 108

39 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 893 34 27 30 91

1625 199

16. 21 Hiddersen, Dietmar GV Göttingen 1 708 35 32 41 108

22 Heldt, Wolfgang GV Göttingen 1 960 30 33 26 89

1668 197

17. 30 Eicke, Henning-Otto GV Göttingen 3 848 30 26 34 90

31 Fischer, Jan GV Göttingen 3 954 22 47 29 98

1802 188

18. 35 Schmidt, Ilona GSV Braunschweig 787 36 27 29 92

37 Schmitt, Peter GSV Braunschweig 1068 20 37 32 89

1855 181

19. 1 Räke-Müller, Claudia GV Soltau 1 965 40 28 26 94

8 Urbat, Matthias GV Soltau 2 1192 32 17 28 77

2157 171
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Augen- Wertpunkt
Platz  Name Punkt 1.S. 2.S. 3.S. Ges.

1. 25 Bienert, Markus GV Göttingen 2 482 42 44 44 130

2. 5 Westermann, Eckhard GV Soltau 2 499 45 43 38 126

3. 4 Westermann, Carola GV Soltau 1 613 54 39 33 126

4. 24 Geerkens, Monika GV Göttingen 1 531 36 44 45 125

5. 26 Enver, Glogic GV Göttingen 2 668 47 37 40 124

6. 20 Hinersky, Danica AGV Hildesheim 2 410 40 51 32 123

7. 29 Okos, Heinz GV Göttingen 3 698 37 45 41 123

8. 9 Meyer, Andreas GV Rotenburg / Wümme 685 40 40 42 122

9. 10 Wagner, Rolf GV Rotenburg / Wümme 445 33 48 40 121

10. 2 Sänger, Olaf GV Soltau 1 650 41 40 40 121

11. 12 Krause, Ute GV Rotenburg / Wümme 719 34 43 43 120

12. 16 Szuba, Nico AGV Hildesheim 1 770 43 37 40 120

13. 23 Grothkopf, Robert GV Göttingen 1 631 44 39 36 119

14. 19 Horst, Imke AGV Hildesheim 2 589 39 30 44 113

15. 13 Zenk, Mike-Uwe AGV Hildesheim 1 692 42 37 34 113

16. 34 Früchtl, Ursula GSV Braunschweig 764 38 42 33 113

17. 17 Harries, Hannelore AGV Hildesheim 2 444 36 42 34 112

18. 28 Dinitrijevic, Jovico GV Göttingen 2 495 39 30 43 112

19. 6 Buttler, Kai GV Soltau 2 726 41 32 37 110

20. 15 Müller, Jörg AGV Hildesheim 1 826 42 42 26 110

21. 33 Schiebler, Klaus GSV Braunschweig 888 33 48 29 110

22. 21 Hiddersen, Dietmar GV Göttingen 1 708 35 32 41 108

23. 11 Sonka, Thomas GV Rotenburg / Wümme 732 30 41 37 108

24. 3 Ehlen, Oliver GV Soltau 1 872 37 29 41 107

25. 14 Zenk, Yvonne AGV Hildesheim 1 667 43 29 33 105

26. 18 Schmidt, Tania AGV Hildesheim 2 573 32 38 34 104

27. 27 Gleitze, Carl-Josef GV Göttingen 2 762 38 36 28 102

28. 31 Fischer, Jan GV Göttingen 3 954 22 47 29 98

29. 38 Meyer, Bianca GV Rotenburg / Wümme 939 35 29 33 97

30. 7 Burmester, Dirk GV Soltau 2 765 30 34 32 96

31. 32 Flemnitz, Andreas GV Göttingen 3 1069 31 32 32 95

32. 1 Räke-Müller, Claudia GV Soltau 1 965 40 28 26 94

33. 35 Schmidt, Ilona GSV Braunschweig 787 36 27 29 92

34. 39 Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 893 34 27 30 91

35. 30 Eicke, Henning-Otto GV Göttingen 3 848 30 26 34 90

36. 22 Heldt, Wolfgang GV Göttingen 1 960 30 33 26 89

37. 37 Schmitt, Peter GSV Braunschweig 1068 20 37 32 89

38. 8 Urbat, Matthias GV Soltau 2 1192 32 17 28 77
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